
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 306509-2011 z dnia 2011-11-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce
Zamówienie obejmuje: Dostawę 4 sztuk interaktywnych zestawów multimedialnych to jest: - dostawę i rozładunek sprzętu (opisanego w punkcie III.1.1) do siedziby
Zamawiającego, - instalację na komputerach przenośnych oprogramowania...
Termin składania ofert: 2011-11-30

Kielce: Dostawa: 1) 4 sztuk interaktywnych zestawów multimedialnych (zestaw: komputer przenośny, tablica
interaktywna, projektor multimedialny, oprogramowanie specjalistyczne) wraz z osprzętem (uchwyt do
rzutnika, głośniki aktywne, natynkowe przyłącze sygnałowe), 2) 15 sztuk komputerów przenośnych z
zastosowaniem prawa opcji, 3) jednej pracowni językowej (zestaw: pulpit nauczyciela, uczniowskie

stanowiska przyłączeniowe, słuchawki z mikrofonem dynamicznym, okablowanie, głośniki do zabudowy w
biurku nauczyciela, biurko nauczyciela, biurka uczniowskie, krzesło dla nauczyciela, komputer przenośny.

Numer ogłoszenia: 328747 - 2011; data zamieszczenia: 13.12.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 306509 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 42, 25-431 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3624548, faks 041

3624899.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=328747&rok=2011-12-13

1 z 3 2011-12-13 13:59



II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa: 1) 4 sztuk interaktywnych zestawów multimedialnych (zestaw: komputer przenośny, tablica

interaktywna, projektor multimedialny, oprogramowanie specjalistyczne) wraz z osprzętem (uchwyt do rzutnika, głośniki aktywne, natynkowe przyłącze sygnałowe), 2) 15

sztuk komputerów przenośnych z zastosowaniem prawa opcji, 3) jednej pracowni językowej (zestaw: pulpit nauczyciela, uczniowskie stanowiska przyłączeniowe,

słuchawki z mikrofonem dynamicznym, okablowanie, głośniki do zabudowy w biurku nauczyciela, biurko nauczyciela, biurka uczniowskie, krzesło dla nauczyciela, komputer

przenośny..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje: Dostawę 4 sztuk interaktywnych zestawów multimedialnych to jest: - dostawę i rozładunek sprzętu

(opisanego w punkcie III.1.1) do siedziby Zamawiającego, - instalację na komputerach przenośnych oprogramowania systemowego, antywirusowego, pakietu biurowego

oraz oprogramowania specjalistycznego tablicy interaktywnej, - wykonywanie serwisu gwarancyjnego. Dostawę 15 szt. komputerów przenośnych: - dostawę 15 szt.

komputerów (opisanego w punkcie III.1.2) do siedziby Zamawiającego, - instalację na komputerach przenośnych oprogramowania systemowego, antywirusowego,

pakietu biurowego, - wykonywanie serwisu gwarancyjnego. Dostawę pracowni językowej: - dostawę, rozładunek, montaż i uruchomienie zakupionej przez zamawiającego

pracowni językowej (opisanej w punkcie III.1.3) w Centrum Edukacyjnym w Wólce Milanowskiej, - instalację oprogramowania do pracowni, - przeprowadzenie w miejscu

dostawy na dostarczonym sprzęcie instruktażu w zakresie korzystania z pracowni językowej dla minimum dwóch pracowników ŚCDN w wymiarze co najmniej 1 godziny

zegarowej, - wykonywanie serwisu gwarancyjnego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.50.00-2, 38.65.21.00-1, 30.21.31.00-6, 51.61.11.00-9, 80.53.31.00-0, 32.32.20.00-6, 38.65.34.00-1, 32.34.21.00-3,

30.23.72.00-1, 32.34.24.12-3, 31.22.44.00-6, 39.16.00.00-1, 48.19.00.00-6, 48.70.00.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.12.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=328747&rok=2011-12-13

2 z 3 2011-12-13 13:59



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MaN Complex Grzywna Marek, Łapacz Norbert, ul. Przyborowskiego 4/1, 25-417 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 86178,86 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 105799,68

Oferta z najniższą ceną: 105799,68 / Oferta z najwyższą ceną: 105799,68

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=328747&rok=2011-12-13

3 z 3 2011-12-13 13:59


